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Angazhimi në 

orët e 

ushtrimeve 5%

KUSHTI: pjesmarja në gy kollokfiumet/provimin Detyra shtëpis 20%

SQARIM: për ta kaluar këtë provim ju duhet patjetër ti jeni nënshtruar 2 kollokfiumeve Projekti 40%

nëse nuk keni marur pjesë në 2 kollokfiumet atëher nuk mund ta kaloni kete lende edhe 
Kollokfiumi 1 

dhe 2 30%

pse arini më shum se 51%. Provimi 30%

Ata që kanë prezentuar projektin dhe ju shënoj se nuk kalojn edhe pse kanë aritur mbi 51% Total 100%

duhet ti nënshtrohen provimit dhe me prezentimin e projektit ata e kanë fituar kushtin për 

t'ju nënshtruar provimit.

Ata që nuk kanë prezentuar projekt patjetër duhet të prezentojn projekt në mënyrë
Vlerësimi në 

%

Nota

individuale jo grupore para se të hyni në provim në të kundërtën nuk mund të merni pjesë 

në provim.

Ata të cilët nuk kanë prezentuar projektin në fund të semestrit kur unë e kamë caktuar

të njejtit mund ta prezentojn projektin gjat afatit të janarit para provimit datën kur do 

caktohet provimi. Vetëm afatin e janarit do pranoj projekte afatet tjera jo më.

Vlersimi I këtij projekti gjat afatit të janarit maksimumi I pikëve që mund të arini është 30%

jo 40% që ka qenë për ata që kanë prezentuar ne fund te semestrit 71-80% 8

Provimi do jetë 30%, pikët tjera ruhen të gjitha cdo afat. 81-90% 9

91-100% 10

EMRI DHE MBIEMRI Prezenca Aktiviteti D1 D2 D3 Provimi Projekti Totali NOTA

5% 5% 5% 5% 10% 30% 40% 100%

Gentiana Qadraku 2.88 5 0 0 5 8 20 40.88 5
Gzim Beqiraj 1.44 2.5 5 0 0 16.5 26 51.44 6
Ragip Gamsesi 0 0 0 0.0 0 7.5 35 42.5 5
Ariona Bajraktari 3.6 5 0 0 5 12 20 45.6 5
Endrit Zogaj 1.08 1.25 0 0 8.5 11.5 35 57.33 6
Edon Bytyqi 2.52 3.75 5 5 10 1 25 52.27 6
Iljaz Rama 1.8 1.25 0 0 0 4 25 32.05 5
Ardit Arifaj 2.88 4.375 5 0 0 3 22 37.255 5
Enes Krasniqi 3.24 2.5 0 4 7 13 27 56.74 6
Besian Berisha 0 abstenim
Ideal Berisha 1.44 1.25 0 0 2.69 5

Ujkan Zyberi 4.1 2.5 5 5 8 22 25 71.55 8
Valon Krendali 4.5 1.25 5 28 13 51.75 6
Gzim Imeri 4.1 3.75 5 5 10 7 35 69.8 7
Rilind Ibrahimi 3.6 2.5 5 0 15 35 61.1 7
Edmonda Buqa 4.5 4.375 5 5 9 25 35 87.875 9
Fatijona Kude 5.0 3.75 5 5 10 27 35 90.75 10
Drilon Jusufi 4.1 4.375 5 5 10 13 38 79.425 8
Leontina Hulaj 5.0 3.125 5 5 10 28 30 86.075 9
Senad Buqa 4.5 2.5 5 5 10 6 40 73 8
Valon Kadriaj 4.1 2.5 5 8 2 27 48.55 5
Lum Olloni 4.5 3.75 27 16 51.25 6
Ukë Gashi 4.1 1.875 5 0 15.5 25 51.425 6

0-50% 5

51-60% 6

61-70% 7


